
Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 233028-2014 z dnia 2014-07-11 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Pomiechówek 

Przedmiotem zamówienia jest zakup wraz z dostawą fabrycznie nowej przenośnej składanej 

sceny estradowej o wymiarach 6 x 8m (głębokość x szerokość) z zadaszeniem. Scena musi 

spełniać m in. następujące wymogi: 1) Scena: - podest... 

Termin składania ofert: 2014-07-18  

 

Pomiechówek: Zakup wraz z dostawą sceny estradowej przenośnej w ramach projektu 

Aktywnie nad Wkrą - rozwój turystyki w Gminie Pomiechówek współfinansowanego ze 

środków Unii Europejskiej w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Mazowieckiego 

Numer ogłoszenia: 291722 - 2014; data zamieszczenia: 02.09.2014 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy 

Zamieszczanie ogłoszenia: nieobowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 

numer ogłoszenia w BZP: 233028 - 2014r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 

ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Pomiechówek, ul. Szkolna 1A, 05-180 Pomiechówek, woj. 

mazowieckie, tel. 22 7652724, faks 22 765-27-10. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Zakup wraz z dostawą sceny 

estradowej przenośnej w ramach projektu Aktywnie nad Wkrą - rozwój turystyki w Gminie 

Pomiechówek współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej w ramach Regionalnego 

Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Dostawy. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest zakup wraz z 

dostawą fabrycznie nowej przenośnej składanej sceny estradowej o wymiarach 6 x 8m 

(głębokość x szerokość) z zadaszeniem. Scena musi spełniać m in. następujące wymogi: 1) 

Scena: - podest sceniczny o wymiarach 6m x 8m (głębokość x szerokość) wykonany w 

technologii kratowej, - zadaszenie dwuspadowe w systemie QUADRO SYSTEM 290 lub 

równoważnym, - wysokość całkowita sceny minimum 5m ale nie większa niż 6m, - słupy 

zadaszenia o wysokości 5m wykonane w trawersów w systemie QUADRO SYSTEM 290 lub 

równoważnych, - konstrukcja dachu wykonana z profili aluminiowych nie cieńszych niż 

50mm - zakończona czterema wózkami jezdnymi, - podłoga sceny wodoodporna, 

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=233028&rok=2014-07-11


antypoślizgowa. trudnopalna. - dopuszczalne obciążenie podestu min. 300kg/m2 - konstrukcja 

sceny aluminiowa. - dopuszczalne obciążenie dachu po rozłożeniu sceny min.400kg. - dach 

sceny dwuspadowy, pokrycie wykonane z materiału PCV o gramaturze nie mniejszej niż 

650g/m2, wodoodporny, trudnopalny (kolor z palety zaproponowanej przez Wykonawcę 

przed dostawą do akceptacji Zamawiającego), - pokrycie ścian bocznych - scena musi być 

wyposażona w osłony boczne oraz osłonę tylną wykonane z siatki wiatro-przepuszczalnej 

powietrze, siatka trudnopalna (kolor z palety zaproponowanej przez Wykonawcę przez 

Wykonawcę przed dostawą do akceptacji Zamawiającego). - podest sceniczny o wymiarach 

minimum 2,5m (szerokość) x 1,25m (głębokość), pokryty sklejką antypoślizgową o grubości 

nie mniejszej niż 15mm, wyposażony w komplet nóg o regulowanej wysokości - podest 

sceniczny osadzony na stale na ramie aluminiowej, wodoodporny, trudnopalny - poręcze 

zabezpieczające. - schody antypoślizgowe samopoziomujące, demontowane z możliwością 

ustawienia ich z przodu sceny. 2) Montaż: - sposób podnoszenia dachu: na bazie wyciągarek 

linowych o udźwigu minimum 0,5t w ilości nie mniejszej niż cztery szt. - zasilanie hydrauliki 

siłowej: 12V z akumulatora samochodu i 230V z sieci zewnętrznej. - minimalna liczba osób 

do montażu - 2 osoby. - czas montażu sceny nie więcej niż 60 minut. - możliwość 

częściowego obciążenia dachu sprzętem przed rozłożeniem (min. 100kg). 3) Wyposażenie: - 

skrzynka narzędziowa z kompletem narzędzi montażowych, - zapasowe elementy mocujące. - 

instrukcja obsługi w języku polskim 4) Dokumentacja, serwis, gwarancja: - Gwarancja - 

Wykonawca udzieli 3 letniej (36mc-y) gwarancji na dostarczony przedmiot zamówienia; - 

Serwis gwarancyjny i pogwarancyjny przez okres co najmniej 5 lat od dostawy sceny; - 

Wykonawca musi posiadać wymagane Certyfikaty PN-EN, PN-EN ISO, PN-B oraz atesty 

potwierdzające wytrzymałość podestu, wytrzymałość konstrukcji dachu, atesty i certyfikaty 

na wszystkie użyte materiały; - Wykonawca musi przeprowadzić jednodniowe szkolenie w 

siedzibie Zamawiającego z montażu, demontażu i użytkowania sceny w dniu dostawy 

przedmiotu zamówienia;.. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.21.21.40-9. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii 

Europejskiej: tak, projekt/program: Projekt jest finansowany ze środków własnych i 

środków z unijnych w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Mazowieckiego - projekt Aktywnie nad Wkrą - rozwój turystyki w Gminie 

Pomiechówek.. 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 11.08.2014. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 3. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 



 Agencja Artystyczno-Koncertowa MASTER-SOUND, ul.Jana Brzechwy 31, 22-400 

Zamość, kraj/woj. lubelskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 59358,70 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 

NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 67650,00 

 Oferta z najniższą ceną: 67650,00 / Oferta z najwyższą ceną: 106861,17 

 Waluta: PLN. 

 
 


